

Hinnasto villat

Paroc eXtra -vuorivilla

50 mm	6,61 m ² / pkt	45,20 € / pkt	6,84 € / m ²
66 mm	5,29 m ² / pkt	43,60 € / pkt	8,24 € / m ²
100 mm	5,29 m ² / pkt	54,80 € / pkt	10,36 € / m ²
125 mm	3,97 m ² / pkt	52,30 € / pkt	13,17 € / m ²
150 mm	3,31 m ² / pkt	51,70 € / pkt	15,62 € / m ²
levykoko	565 mm x 1170 mm ≈ 0,66 m ²		

Ekovilla levyvilla

50 mm	5,90 m ² / pkt	45,60 € / pkt	7,73 € / m ²
75 mm	3,93 m ² / pkt	45,60 € / pkt	11,60 € / m ²
100 mm	2,95 m ² / pkt	44,80 € / pkt	15,19 € / m ²
125 mm	2,46 m ² / pkt	45,60 € / pkt	18,54 € / m ²
150 mm	1,97 m ² / pkt	45,60 € / pkt	23,15 € / m ²
levykoko	565 mm x 870 mm = 0,49 m ²		

Ekovilla puhallusvilla

paalin koko 13 kg 17,40 € / pkt

tuotto

yläpohjaan noin 0,50 m³ / pkt

alapohjaan noin 0,35 m³ / pkt

puhallusvillakoneen vuokra 15,00 € / vrk

Ekovillapuru

säkin koko 10 kg 15,50 € / pkt

tuotto

yläpohjaan noin 0,25 m³ / pkt

alapohjaan noin 0,20 m³ / pkt

Paroc palosuojalevyt / palovilla

Paroc FPB 10 mm 3,60 m² / pkt 54,50 € / pkt 15,14 € / m²

Paroc FPS 20 mm 7,20 m² / pkt 115,00 € / pkt 15,97 € / m²

Paroc FPS 50 mm 0,72 m² / levy 24,50 € / levy 34,03 € / m²

Paroc FPS 50 mm 2,88 m² / pkt 93,50 € / pkt 32,47 € / m²

levykoko 600 mm x 1200 mm = 0,72 m²

palovillaa myydään myös kappaleittain, ei täyden paketin ostovaatimusta

Pellavanauha

IEN 15x50 mm	15 m	7,70 € / rll	0,51 € / m
IHN 6x100mm	21 m	14,50 € / rll	0,69 € / m
IEN 15x100 mm	15 m	12,80 € / rll	0,85 € / m
IHN 8x150mm	21 m	23,30 € / rll	1,11 € / m
IEN 15x150mm	15 m	18,40 € / rll	1,23 € / m

hinnat sis. alv 24%